

Toimiva työllistymisen edistäminen

Osatyökykyiset ovat merkittävä, mutta vähän hyödynnetty työvoimaresurssi. Työ ja osallisuus työyhteisössä edistävät kuntoutumista. Tuemme osatyökykyisten työttömien työhön pääsyä ja työssä pysymistä, ja ehkäisemme työttömyyden pitkittymistä sekä työkyvyttömyyttä. Toimimme yhteistyössä avoterveydenhuollon, työllistämistä edistävien sosiaalipalveluiden ja psykoosityöryhmien kanssa.

TÄRKEIMMÄT TUOTOKSET

- Edistimme asiakkaiden työkykyä**
Moni asiakas sai työ- tai opiskelupaikan tai eteni muuten kohti työllistymistavoitteitaan työhönvalmennuksen ja työkykykoordinaation avulla. Näillä toiminnoilla pystytään ylläpitämään ja lisäämään työkykyä sekä tukemaan asiakkaiden kokonaishyvintia.
- Toimme IPS-työhönvalmennuksen työllistymisen tueksi**
IPS-työhönvalmennuksen tavoitteena on edistää osatyökykyisten, vakavia mielenterveyshäiriöitä sairastavien pääsyä työmarkkinoille. Toimintamalli on osoitettu vaikuttavaksi. Toteutimme mallia onnistuneesti psykoosityöryhmissä ja sovelsimme sosiaalipalveluissa.
- Toimme työkykykoordinaattorit terveysasemille**
Työkykykoordinaattorit toimivat asiakkaiden yhdyshenkilöinä. He tuovat osaamisensa kuntoutus- ja työkykyarvointiin. Toiminta nopeuttaa hoitoon pääsyä ja vähentää tarpeetonta palvelujen käyttöä sekä niistä putoamista.
- Vahvistimme osaamista ja tietoisuutta**
Lisäsimme henkilöstön ja työnantajien ymmärrystä monialaisen työskentelyn mahdollisuuksista osatyökykyisten työ- ja opintopolkujen edistämiseksi. Yhteistyö työkyvyn tuen asioissa, esimerkiksi työkykyarvioinneissa, lisääntyi.
- Perustimme monialaisia työkyvyn tuen tiimejä**
Tiimit laativat työkyvyn tuen suunnitelmia yhdessä asiakkaiden kanssa. Näin asiakkaiden palvelutarpeet tunnistettiin aiempaa paremmin ja nämä työllistyivät nopeammin.
- Käynnistimme työkyvyn tuen osaamiskeskuksen valmistelun**
Varhaan perustetaan työkyvyn tuen verkostomainen osaamiskeskus. Sen tehtävä on lisätä osaamista ja yhteistyötä sekä yhtenäistää palvelupolkuja ja toimintatapoja. Asiakkaalle tämä näkyy laadukkaampina ja paremmin ajoitettuina palveluina. Osaamiskeskuksen valmistelu jatkuu erillisessä hankkeessa.

2024 keskeisiä lukuja

Työ- tai opiskelupaikan sai 112

Työkokeilussa tai vapaaehtoistyössä oli 76

Työhönvalmennusta sai 256

Työkykykoordinaattorilla asioi 323

Työkyvyn tuen tiimiltä sai apua 33

Hyvät pisteet THL:n laatuarvioinnissa 111/125

Koulutuksiin osallistuneita

Työkyvyn tukeminen lääkäreille 400

Terveydenhoitajaa työkykykoordinaattoreiksi 5



PROJEKTI PÄÄTTYI 12.2024

€ KUSTANNUKSET, JOIHIN TYÖKYVYN TUEN KEHITTÄMINEN VOI VAIKUTTAA

Vähentää psykoosisairaiden erikoissairaanhoidon tarvetta

Esim. osastohoito
~500€/vrk

Vähentää työttömien (yli 100 pv) työmarkkinatuen kuntaosuutta

Kuntaosuus enintään
4 912€/hlö/vuosi

Vähentää yleisesti mielenterveys- ja / tai päihdepalveluiden tarvetta

Palvelujen hinta
6 999€/hlö/vuosi*

Vähentää avohoito- ja päivystyspalveluiden tarvetta

Palvelujen hinta
2 132€/hlö/vuosi*

Vähentää sosiaalipalveluiden tarvetta

Palvelujen hinta
24 238€/hlö/vuosi*

*Paljon palvelua käyttävän työttömän keskimääräinen kustannus